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DEN NYE SA (1977 - 1983) 
  
Organisasjonshistorisk stammer vårt nåværende nasjonalsosialistiske meningsfe-
llesskap fra BDNS, via NSDAPs venner, og fra HSKG, via NSDAP/AO - begge 
trådene flyter til slutt sammen i det nye SA, som ble dannet i 1977. Viktigere enn 
avledningen fra BDNS og Freundeskreis, som bare har lokalpolitisk betydning i 
Hamburg, der den første SA-Sturm ble stiftet, er naturligvis avledningen fra 
NSDAP/AO: 
 
  NSDAP/AOs betydning for den nasjonalsosialistiske bevegelsens oppsving på 
slutten av 1970-tallet kan ikke overvurderes! Det er ingen tilfeldighet at NSDAP/
AO var i stand til å hevde seg som den mest stabile faktoren i de stadige opp- og 
nedturene til de nye nazigruppene, og at vår Gesinnungsgemeinschaft vokste frem 
fra deres rekker, slik at det for første gang siden 1952 oppstod og overlevde en en-
hetlig, landsomfattende og mektig nazibevegelse! På 1970-tallet klarte NSDAP/
AO under ledelse av Gerd Lauck å unngå alle mulige villfarelser, som faktisk også 
ble begått av andre NS-grupper, og å utarbeide et realistisk og lovende konsept for 
den nasjonalsosialistiske frihetskampen på slutten av vårt århundre. Hva var disse 
feilslåtte veiene som ble fulgt av andre? 
  
Forsøket på taktisk endring: Stadig flere tyske patrioter, særlig i den yngre gene-
rasjonen, fant veien tilbake til nasjonalsosialismen. Vi har sett at sikkerhetsmyn-
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dighetene i Forbundsrepublikken Tyskland allerede i 1986, FØR den nye orga-
nisasjonsstarten, hadde anerkjent rundt 3000 nasjonalsosialister - mange flere 
gjemte seg i andre grupper, dyrket sin overbevisning bare i den minste, private 
krets og forsøkte å forbli ukjente. Dette endret seg dessverre ikke selv etter oppret-
telsen av de åpne nazigruppene, som bare klarte å vinne noen få hundre aktivister 
og støttespillere, men som i sin oppsplitting stort sett bare kom opp i et titalls til 
høyst hundre kamerater. Derfor forble mange nasjonalsosialister i andre nasjonale 
grupper og kamuflerer seg der. De ønsker å arbeide i stillhet, i det skjulte. Andre 
gir ganske enkelt nasjonalsosialismen et nytt navn og prøver på den måten å 
unnslippe nazistenes forbud og forfølgelse. Alt dette holder også 
nasjonalsosialismen i live, men det fører ikke til noen fremgang og forblir 
ineffektivt - en fortsettelse av 1960-tallets sterilitet. 

  
LEDERKULTENS UFORDELING: En stor del av skylden for den nye 
nazibevegelsens fragmentering og ineffektivitet på 1970-tallet ble lagt på 
ambisjonene og forfengeligheten til små "ledere" som alle målte sin uimponerende 
fremtoning opp mot den titaniske skikkelsen Adolf Hitler og hevdet for seg selv å 
ville lede bevegelsen med samme autoritet og med krav på uinnskrenket personlig 
kommando! Siden lengselen etter en ny leder i bevegelsen vår er svært stor, ikke 
minst på grunn av den smertelige svakheten og politiske ubetydeligheten 
sammenlignet med det historiske NSDAP og dets leder, fant hver av disse "små 
lederne" noen få hengivne tilhengere som tente en tilsvarende kult rundt ham. Og 
ikke nok med det - ofte var disse "lederne" ikke bare tilhengere av eneveldig 
kommando, men påberopte seg også retten til å "tolke" eller til og med 
"videreutvikle" nasjonalsosialismen som idé! På denne måten ble ikke bare den 
organisatoriske, men også den ideologiske enheten i den ennå så vidt konsoliderte 
unge NS-bevegelsen av den nye generasjonen truet eller umuliggjort. 

  
VÅPENVÅPEN MOTSTAND: På grunn av nasjonalsosialismens konstante 
forfølgelse og undertrykkelse er det nettopp de beste, ærligste og mest fanatiske 
unge aktivistene som gang på gang fristes til å forlate bekjennelsens og 
undertrykkelsens tunge vei og oppnå angivelig rask suksess og effekt ved å 
organisere væpnet motstand. I virkeligheten - som erfaringen viser - mislykkes alle 
slike forsøk etter noen måneder på grunn av sikkerhetsapparatet i 
Forbundsrepublikken Tyskland, tvert imot: Ubevisst spiller slike kamerater et 
djevelsk, perverst spill for det herskende systemet - ved å forfølge dem, driver 
systemet bevisst de militante til væpnet motstand, fordi det undertrykker ethvert 
lovlig og fritt forsøk på nasjonalsosialistisk propagandaarbeid; på den annen side 
blir desperate reaksjoner og eksplosjoner av væpnet motstand, som har vokst ut av 
berettiget indignasjon, etter at de er knust, misbrukt igjen til agitasjon og som 
påskudd for videreføring av naziforbudets særlover! 

  
DET MIDLERTIDIGE FORSØKET PÅ Å GJENGRUNNE NSDAP: For å 
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overvinne fragmenteringen, for igjen å muliggjøre en forpliktende definisjon av 
nasjonalsosialistiske ideer og politikk samt konkret, lovende politisk arbeid, falt 
kamerater på 1970-tallet gjentatte ganger for ideen om å grunnlegge NSDAP på 
nytt, noe som i og for seg var riktig. Dette mislyktes imidlertid regelmessig på 
grunn av den nåværende NS-bevegelsens numeriske og organisatoriske svakhet. 
Nystiftelsen må forberedes nøye og gjennomføres med omtanke - et forhastet 
forsøk på nystiftelse er skadelig, en karikatur og dermed en fornærmelse mot 
Førerens parti! 

  
NSDAP/AO slapp unna alle disse politiske blindveiene:  
  
Den kamuflerte seg ikke, slik nasjonalsosialistene gjorde i NPD og andre 
nasjonalkonservative sammenslutninger og forsøkte å gjøre innenfor rammen av 
Fascistfronten og Folkesosialistisk bevegelse, men organiserte seg som en tydelig 
nasjonalsosialistisk bevegelse.  
 
 Den utropte ikke en ny "leder", slik særlig Roeder-bevegelsen gjorde, og den 
påberopte seg heller ikke retten til å endre, utvikle eller forfalske den 
nasjonalsosialistiske ideen. I stedet for å adlyde en ny FÜHRER, lærte den 
nasjonalsosialistene å anerkjenne PARTEIs lederoppgave.  
Den oppfordret ikke til væpnet motstand, slik den europeiske frigjøringsfronten og 
til og med NSKG hadde gjort, men utviklet konseptet "propagandistisk 
undergrunn". 
  
Og endelig gjorde den ikke krav på å være det nye NSDAP, slik grupper av 
nasjonalsosialister uten hell gjorde igjen og igjen i 1970, 1976 og 1979, men 
nøyde seg med de praktiske organisatoriske oppgavene med å forberede og 
fremme NSDAPs nye grunnlag som utenriks- og strukturorganisasjon. Denne 
måten å arbeide på og denne realistiske vurderingen av mulighetene og sjansene i 
det nasjonalsosialistiske organisasjonsarbeidet vant de nasjonalsosialistene for 
NSDAP/AO som ikke ville nøye seg med politisk selvtilfredsstillelse og nazistiske 
spill, men som var på jakt etter et klart og overbevisende konsept. Men 
radikalismen og lojaliteten til NSDAPs historiske stil vant også mange av de 
uorganiserte, revolusjonært innstilte ungdommene som i nasjonalsosialismen bare 
så den skarpeste og mest nådeløse krigserklæringen mot det borgerlige systemet. 
  
Dermed ble NSDAP/AO på slutten av 1970-tallet den sterkeste NS-gruppen i den 
nye bevegelsen. Dermed tiltrakk den seg også de mest radikale og konsekvente 
militante som kom fra JN og WJ og fant veien inn i NSDAP/AOs rekker. Mange 
av disse militante nøyde seg imidlertid ikke med å organisere seg i små celler i 
henhold til NSDAP/AOs retningslinjer, som forbød dem å kontakte hverandre og 
begrenset dem til nattlige, illegale propagandaaksjoner. Selv om denne taktikken 
var berettiget av sikkerhetshensyn, var den ikke tilstrekkelig for de unge militante 
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aktivistenes aktivisme og fellesskapsfølelse. Den første som forsto dette, var 
"Armin", daværende koordinator for NSDAP/AO i det føderale territoriet, i 1976. 
Han kom fra en fanatisk nasjonalsosialistisk familie, faren var SA-leder, han 
hadde selv vært aktiv i HJ allerede som seksåring under kampene og var derfor 
bærer av HJs gylne hederstegn. Og han utviklet kravet om å danne en enhetlig og 
stramt organisert tropp av politiske soldater av de mest aktive krigerne i NSDAP/
AO, til tross for alle sikkerhetshensyn i undergrunnen - et SA for NSDAP/AO. 
Selv om han allerede hadde fått gjennomført landsomfattende 
propagandaoffensiver for NSDAP/AO siden 1976, var en reell organisasjon ennå 
ikke født.  
 
 Dette skjedde like mye ved en tilfeldighet som ved skjebnens spill, i mars 1977 i 
forbindelse med NPDs landsmøte i Hannover. Kvelden før hadde det vært en 
sentral JN-demonstrasjon som skulle avsluttes med et fakkeltog i skumringen. Da 
demonstrantene begynte å danne prosesjon, lød det plutselig en stemme fra 
mørket: "AO bakover!". Alle kameratene som hittil hadde erklært sin lojalitet til 
NSDAP/AO hver for seg, uten å vite om hverandre, stilte seg på rekke bak og 
innså plutselig at de utgjorde mer enn en tredjedel av den totale styrken. Det var 
en fascinerende opplevelse å bryte ut av isolasjonen i små grupper og gjøre slutt 
på følelsen av å stå alene mot alle med bare noen få kamerater. Den helgen, under 
inntrykk av denne opplevelsen og etter en samtale med "Armin", som forklarte 
meg AO's strategi og taktikk, meldte jeg meg inn i NSDAP/AO fra NSDAPs 
venner og fikk i oppgave å bygge opp en SA-storm i Hamburg! 
  
Noen uker senere - 8. mai 1977 - grunnla jeg sammen med to andre kamerater den 
første SA-organisasjonen i etterkrigstiden, "SA Storm Hamburg 8. mai".  
 
 Det skulle vise seg å bli avgjørende for vårt samfunns historie at vi kom sammen 
under jorden og dermed skapte en illegal organisasjon helt fra begynnelsen. Det 
var først gjennom opprettelsen av Aksjonsfronten av nasjonalsosialister (ANS) 
som en forhåndsorganisasjon i november 1977 at vi i det minste delvis kom oss ut 
av illegalitet. Sammen med vår holdning til livet som politiske soldater i 
tradisjonen fra SA, var det denne underjordiske fødselen som fra starten av fjernet 
all frykt for forfølgelse og forbud, noe som hadde lammet alle nasjonale grupper i 
flere tiår, og dermed sikret vår suksess!  
 
 Da vi faktisk ble forbudt i desember 1983, endret det ingenting for oss. Vi holdt 
bare sammen og begynte å danne nye organisasjonsformer! 
  
Vår SA-storm i Hamburg var også den første i etterkrigstiden som klart formulerte 
sin forpliktelse til SA-ånden, noe som kom til uttrykk i "Den politiske soldatens 10 
bud", som ble publisert i det første nummeret av vårt månedlige 
undergrunnsmagasin "DER STURM - SA-Kampfblatt für Hamburg und 
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Umgebung" i juni 1977. Samme år vedtok også den uavhengige "Kampfgruppe 
Großdeutschland" (KGD) i Frankfurt de 10 bud som bindende for seg selv - og i 
januar 1983, etter sammenslåingen av ANS med "Nationale Aktivisten" og det 
påfølgende landsomfattende gjennombruddet, ble de endelig obligatoriske for hele 
vårt tankefellesskap i hele Tyskland! 
  
SA i NSDAP/AO forberedte seg raskt. Etter Hamburg ble det også dannet SA-
staber i Hannover, Braunschweig, Nordrhein-Westfalen og til slutt også i München 
- i desember 1977 ble det på et Führerthing i Hessen dannet en stabsledelse for 
SA, og "Armin" ble utnevnt til stabssjef. I april 1978 utkom den første utgaven av 
Völkischer Beobachter etter krigen - utgitt av SAs stabsledelse som en 
anerkjennelse av NSDAP/AO-partiledelsens ledende rolle. I den revolusjonære 
praksisen skulle det imidlertid vise seg at NSDAP/AO-ledelsens advarsel mot en 
tett undergrunnskonsolidering og dannelsen av et undergrunnssenter i det 
okkuperte riket var berettiget.  
 
 Allerede i september 1977 ble SA-stormen i Hamburg avslørt, og det 
underjordiske arbeidet, som konsekvent ble videreført til tross for økende tap på 
grunn av forfølgelse og fengsling, mislyktes til slutt i slutten av 1979 med 
arrestasjonen av SA-stabssjefen "Armin", som til slutt til og med mislyktes i å 
motvirke en overgang til væpnet motstand, brøt sammen ved sammenbruddet av 
sitt arbeid i fengselet og begynte å rase mot seg selv og alle andre og isolere seg 
fullstendig. Dette er grunnen til at jeg ikke vil nevne navnet på den mannen som til 
slutt mislyktes som menneske, som stabssjef for SA med kodenavnet "Armin", 
men som for en viss del av vår frihetskamp fikk en stor betydning og en 
uforgjengelig fortjeneste.  
 
 SA-stormen i Hamburg ble selvfølgelig bare delvis trukket inn i sammenbruddet 
til SA i NSDAP/AO, siden den under min ledelse for lengst hadde sluttet å 
begrense seg til undergrunnsarbeid, men siden opprettelsen av ANS i november 
1977 hadde konsentrert seg mer og mer om lovlig, offentlig propagandaarbeid. 
  
I de påfølgende vanskelige årene frem til januar 1983 ble SNE også konfrontert 
med alle de avvikene som allerede er beskrevet, og som fristet nasjonalsosialistene 
som var organisert i våre rekker, både i og utenfor våre rekker. Men troppenes 
opprinnelse i NSDAP/AO og troen på organisasjonens konsept gjorde det mulig 
for SNE å overleve, til tross for tap og alvorlige problemer og kriser. Med 
orienteringen mot offentlig propagandaarbeid oppstod det imidlertid en rekke 
spørsmål og problemer som NSDAP/AO-konseptet, som var orientert mot rent 
undergrunnsarbeid, ikke lenger ga svar på. I disse vanskelige tidene utviklet vårt 
fellesskap til slutt en klar oppfatning av nødvendigheten av og formene for 
nasjonalsosialistenes offentlige propaganda- og organisasjonsarbeid i SAs 
tradisjon og ånd, som gikk langt utover NSDAP/AO-konseptet, men som ikke 



6 

motsa det, men supplerte det på en meningsfull måte. Resultatet av denne 
modningsprosessen i våre tropper ble formulert i organisasjonsordren til ANS/NA 
fra mars 1983: 
  
"ANS/NA ser på seg selv som den nye generasjonens nasjonalsosialistiske 
bevegelses legale arm i tradisjonen etter SA og kjemper politisk for 
opphevelsen av NS-forbudet. Den er forpliktet til kjernen og betydningen av 
NSDAPs 25-punktsprogram av 24. februar 1920, avviser vold for å oppnå 
politiske mål og forsøker å arbeide innenfor rammen av eksisterende lover. 
ANS/NA vil oppløse seg så snart det igjen er mulig å gjenopprette NSDAP 
som et lovlig parti i Tyskland, og vil da stille sine kadre til disposisjon!" 
  
Dermed hadde det nye SA endelig funnet sitt organisatoriske konsept, sin stil og 
sin livsholdning, og kunne nå gå målbevisst til verks. Gjennombruddet i 1983 ga 
oss rett: Allerede sommeren 1983 var det organisatoriske grunnlaget så bredt at det 
ble mulig å stifte et valgparti under navnet "Aktion Ausländerückführung - 
Volksbewegung gegen Überfremdung und Umweltzerstörung" (AAR). Med dette 
hadde vårt fellesskap i bunn og grunn allerede vokst ut av sin begrensning som SA 
og hadde tatt det neste skrittet mot å bygge et nasjonalsosialistisk PARTI (om 
forskjellen og forholdet mellom parti og SA henviser jeg nok en gang til de to 
første kapitlene i dette skriftet som en påminnelse). På slutten av året var flere 
hundre politiske soldater organisert i ANS/NAs rekker i 36 kameratskap og ni 
delstater. Men før dette var oppnådd, måtte fellesskapet vårt fortsatt overvinne en 
farlig krise - konfrontasjonen med en fremvoksende SS-fløy i troppene! 
  
Det hersker mange misforståelser om vårt samfunns holdning til SS: Vi er ikke 
bare fiendtlig innstilt til SS; i begynnelsen hadde vi, som beskrevet, bare en positiv 
holdning til SAs tradisjon og ånd, uten at dette ble forbundet med en 
krigserklæring mot SSs tradisjon og ånd, som opprinnelig bare innebar en 
ytterligere intensivert holdning til det politiske soldatlivet. Riktignok førte vårt 
engasjement for SA også med seg en veloverveid og kritisk vurdering av tragedien 
30. juni 1934, og allerede i den andre utgaven av Völkischer Beobachter etter 
krigen, høsten 1978, kunngjorde SAs stabsledelse på vegne av NSDAP/AO at 
Ernst Röhm var rehabilitert og anerkjent som en stor nasjonalsosialistisk 
revolusjonær. Dette innebar imidlertid ikke en front mot SS, men bare en 
forsterket avvisning av reaksjonen. 
  
Vår kritiske holdning til SS begynte først sommeren 1983, da vi måtte bevitne at 
en organisasjonsskadelig gruppe rundt det daværende medlemmet av ANS/NAs 
organisasjonsledelse, Arnd-Heinz Marx, opptrådte stadig hardere og avviste SAs 
tradisjon og ånd og tvert imot identifiserte seg mer og mer med det historiske SS - 
og nettopp IKKE med SS, Det var nettopp IKKE med SS, for så vidt som det 
hadde de samme idealene og holdningene som SA, men snarere med SS' 
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partifiendtlige tradisjon, som ideologisk sett innebar en dogmatisk 
degenerasjon, organisatorisk sett en selvstendighet og livssynsmessig sett et 
arrogant, ukomplisert krav om å herske over bevegelsen. Høsten 1983 nådde 
den snikende krisen sitt klimaks da Marx, mot min ordre, lot kamerater fra 
kameratskapene i Frankfurt og Hanau sverge på SIN PERSON.  
 
 Det var ikke bare utålelig innad i organisasjonen at bevegelsens nr. 3 med 
dette, uten hensyn til de to andre medlemmene av organisasjonsledelsen, avla 
en troskapsed til sin person - det var også utålelig ideologisk, siden ingen etter 
lederens død har rett til å identifisere sin person med partiet og kreve 
underordning til personen i stedet for til partiet. Dette provoserende kravet om 
vilkårlig herredømme over bevegelsen, i stedet for å arbeide og kjempe som en 
lederkamerat i og for fellesskapet, slik vi krevde i tradisjonen fra SA, og 
rettferdiggjøringen av dette angrepet på vårt selvbilde og vår organisasjon med 
et tilbakeblikk på det historiske SS, som snart ble fulgt av dels insinuerende, 
dels truende hentydninger til 30. juni, førte til at vi ikke bare ekskluderte 
gruppen rundt Marx, men nå også offentlig klargjorde vår holdning til det 
historiske SS på den måten som er beskrevet i kapittel 6. 
  
Da Marx ikke innstilte sin kamp mot bevegelsen og for dens 
splittelsesbestrebelser, men til og med intensiverte den gjennom personlige 
attentatforsøk mot ledende kamerater i vårt fellesskap og intriger, måtte vi 
utstøte ham og hans tilhengere og erklære dem som skadedyr for partiet. I 
forbindelse med dette erklærte vi 30. juni som "Kampdag mot reaksjonen", en 
dag som har blitt feiret hvert år siden 1984, i opposisjon til de tendensene som 
er skadelige for partiet og som objektivt sett tjener reaksjonen. Selv om Marx i 
dag har sunket ned i avgrunnen av fullstendig irrelevans, er det fortsatt 
nødvendig å være på vakt mot de tendensene som han legemliggjorde og som 
han ønsket å knuse bevegelsen vår med. Dette forklarer vår kritiske holdning 
til det historiske SS, som han henviste til i sine partiødeleggende planer, uten 
at vi av den grunn fordømmer alt som har med SS å gjøre, eller er blinde for alt 
det store og forbilledlige som SS-kamerater og fremfor alt Waffen-SS-
kamerater utrettet, og som vi absolutt inkluderer i vår forståelse av tradisjonen!  
 
 Da Marx ble ekskludert fra fellesskapet høsten 1983, var krisen langt på vei 
løst, og den kameratslige grunnholdningen i ledelsen og blant tilhengerne var 
gjenopprettet. 
  
Ved utgangen av 1983 kunne vi stolt konstatere at det for første gang siden 
1952 igjen fantes en fungerende, landsomfattende og enhetlig 
nasjonalsosialistisk bevegelse. Den omfattet allerede den gang ikke bare det 
nye SA - med kameratskapet til de nasjonale aktivistene og kadrene i ANS - 
men også, under ledelse av den tidligere SRP-aktivisten og ridderkorsholderen 
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Otto Riehs, en "Vennekrets for tysk politikk", som organiserte våre tilhengere 
av den eldre generasjonen, en bedriftscelleorganisasjon og en jenteforening. 
Organisatorisk uavhengig, men politisk ledet av min stedfortreder Thomas 
Brehl, fantes også valgpartiet AAR. SA var allerede blitt en reell, liten, men 
aktiv folkebevegelse, selv om de politiske soldatene klart dominerte tallmessig 
og politisk. Mot slutten av 1983 ble det derfor besluttet at ANS/NA det 
kommende året skulle tre mer i bakgrunnen for å konsolidere og skolere sine 
kadre, mens den politiske vekten skulle legges på utvidelsen av AAR og 
grenene av vår bevegelse, som nå praktisk talt var blitt DEN 
nasjonalsosialistiske bevegelsen par excellence!  
 
 Men den 7. desember 1983 ble ANS/NA med underavdelinger og AAR 
forbudt av Bonn-systemet. Historien om det nye SA, vår aksjonsfront av 
nasjonalsosialister, endte dermed i sin tidligere form - kampen skiftet til en NY 
FRONT! 
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